— 1 —

上海市经济和信息化委员会文件

沪经信软〔2025〕111 号

上海市经济信息化委关于公布 2024 年市软件和信息服

务产业基地评估结果的通知

各软件和信息服务产业基地、有关单位：

为发挥产业基地承载产业、集聚资源、服务企业、研发创

新的独特优势，加快市软件和信息服务产业基地更好更快发

展，现组织对已认定的市软件和信息服务产业基地（示范型）

进行了年度评估。参照《2024 年度上海市软件和信息服务产业

基地评估条件》相关指标要求，经基地申报、专家评审，形成

了“2024 年市软件和信息服务产业基地评估结果”，本次示范

型基地评估结果均为合格，现予以正式公布。

— 2 —

软件和信息服务产业基地是我市软件和信息服务业的主

要承载区，希望再接再厉，不断创新，做优品牌，为本市软件

和信息服务业的发展做出更大贡献。

附件：2024 年市软件和信息服务产业基地评估结果

上海市经济和信息化委员会

2025 年 3 月 7 日

— 3 —

附件

2024 年市软件和信息服务产业基地评估结果

序号 基地名称

综合（示范）信息服务产业基地

1 上海浦东软件园

2 上海漕河泾新兴技术开发区

3 上海天地软件园

4 上海市市北高新技术服务业园区

5 紫竹高新技术产业开发区

6 汽车·创新港

7 上海临港松江科技城

8 金桥软件园

9 上海虹桥临空经济园区

10 枫林科创园

11 盛大天地科创产业园

12 e通世界产业园

13 漕河泾科技绿洲

特色（示范）信息服务产业基地

1 上海市金融数据港

2 上海浦东软件园三林园

3 互联宝地产业园

4 上海湾区科创中心

5 莘泽科创园

6 零号湾全球创新创业集聚区

7 上海多媒体谷

8 浦江智谷

9 复旦软件园

10 863软件基地

11 长风网络安全产业园

12 上海汇宁智谷科技园

13 中国北斗产业技术创新西虹桥基地

— 4 —

上海市经济和信息化委员会办公室 2025年3月10日印发